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SUNUŞ 

Uluslararası Sosyoloji ve Ekonomi (USE) Dergisi, birbirinden kıymetli makaleleri içeren ilk 

sayısıyla yayın hayatına başlamıştır. Dünyadaki ve Türkiye’deki sosyoloji ve ekonomi araştırmaları 

üzerine odaklanmış olan USE, yayın politikası bakımından da hem yerel hem de küyerel yayınlara 

ulaşmayı amaçlamaktadır. 

Sosyoloji, toplumsal yapıyı, insanlar arası ilişkileri ve toplumdaki değişmeleri inceleyen bilim 

olarak popülaritesi artan bir bilim alanıdır. Aynı şekilde, toplumsal bilimlerden olan ekonomi bilimi de 

her dönem önemini kaybetmeyecek ve arttıracak yapıda bir bilim alanıdır. Toplum bilim ve toplumsal 

kurumlardan ekonomi kurumunun bilimi olan ekonominin ortak odaklanışı şeklinde bir bilimsel 

derginin yokluğunun farkında olan İKSAD Ailesi, bu önemli ihtiyacı hissederek USE Dergisi’nin 

faaliyetlerine başlanmış ve  sonuçlandırmıştır. 

İnsanların hisleri, heyecanları, aşkları, korkuları, nefretleri vs. gibi sosyal psikolojik boyutlu 

özelliklerinin yanı sıra, içinde yaşadıkları toplumun kültürü, değerleri, inançları, alışkanlıkları, örf ve 

adetleriyle iktisadi faaliyetlerde bulunmak özelliğinden dolayı, sosyolojik ekonomi disiplininin önemi 

çok büyüktür. Bundan dolayı ekonominin arka planını anlamanın anahtarı olabilecek sosyal psikolojik 

ekonomi izahları dergimizin ana yayın felsefesinin lokomotifini oluşturacaktır. Ancak dünyanın 

disiplinler arası yaklaşıma verdiği önemden dolayı da yakın konuları da göz ardı etmek 

gerekmemektedir. Doğal olarak onlara da açık olunacaktır. 

Önemli sosyal sorunlara ağırlık verilen bu ilk sayıda toplumsal yapı sorunları ciddiyetle ele 

alınmıştır. Önemli bir düşün gerçeğe dönüşümü diye adlandırılabilinecek olan USE’nin Türk ve 

Dünya bilim hayatına hayırlı ve uğurlu olmasını ve daha nice güçlü sayılarla okuyucularının 

hizmetinde bulunmasını temenni ediyorum.  

11.06.2018                                                                                       

Prof. Dr. Mustafa TALAS 
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